

Ramsing Shopping Center A/S
Hovedgaden 50, 6971 Spjald

CVR-nr. 26 99 75 77

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020

Michael Bundgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ramsing Shopping Center A/S Hovedgaden 50 6971 Spjald Telefon: 97381111 CVR-nr.: 26 99 75 77 Stiftet: 22. december 2003 Hjemsted: Spjald Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020 17. regnskabsår
Bestyrelse	Louise Hansen, Formand Rasmus Nørgaard Mikkelsen Michael Bundgaard Hansen
Direktion	Michael Bundgaard Hansen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Skanderborgvej 5, 8680 Ry

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af hårde hvidevarer, isenkram, køkkener mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.033.583 kr. mod 5.202.233 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 649.407 kr. mod 1.412.355 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.033.583	5.202.233
1 Personaleomkostninger	-3.562.405	-3.723.427
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.129	-47.558
Andre driftsomkostninger	-50.001	0
Driftsresultat	403.048	1.431.248
Andre finansielle indtægter	456.978	400.096
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.887	-25.111
Resultat før skat	834.139	1.806.233
Skat af årets resultat	-184.732	-393.878
Årets resultat	649.407	1.412.355
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
Overføres til overført resultat	149.407	662.355
Disponeret i alt	649.407	1.412.355

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	41.665	56.010
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	50.001
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.665</u>	<u>106.011</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.844.170	1.458.093
Deposita	167.500	167.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.011.670</u>	<u>1.625.593</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.053.335</u>	<u>1.731.604</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.099.307	6.037.990
Varebeholdninger i alt	<u>6.099.307</u>	<u>6.037.990</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.047.003	1.870.918
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.472.530	2.565.716
Andre tilgodehavender	181.700	191.846
Tilgodehavender i alt	<u>4.701.233</u>	<u>4.628.480</u>
Likvide beholdninger	78.203	65.410
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.878.743</u>	<u>10.731.880</u>
Aktiver i alt	<u>12.932.078</u>	<u>12.463.484</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
	600.000	600.000
3	4.714.317	4.564.910
4	500.000	750.000
Egenkapital i alt	5.814.317	5.914.910
Hensatte forpligtelser		
	355.000	265.000
Hensatte forpligtelser i alt	355.000	265.000
Gældsforpligtelser		
	116.732	133.166
	116.732	133.166
	2.362.495	1.387.822
	2.213.938	2.892.797
	521.908	70.909
	111.166	265.936
	1.436.522	1.532.944
	6.646.029	6.150.408
Gældsforpligtelser i alt	6.762.761	6.283.574
Passiver i alt	12.932.078	12.463.484

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.074.515	3.230.654
Pensioner	398.069	411.025
Andre omkostninger til social sikring	37.488	34.364
Personalemkostninger i øvrigt	52.333	47.384
	<u>3.562.405</u>	<u>3.723.427</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.887	25.111
	<u>25.887</u>	<u>25.111</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	4.564.910	3.902.555
Årets overførte overskud eller underskud	149.407	662.355
	<u>4.714.317</u>	<u>4.564.910</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	750.000	600.000
Udloddet udbytte	-750.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
	<u>500.000</u>	<u>750.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har tinglyst virksomhedspant stort kr. 1.000.000 til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S. Virksomhedspantet omfatter selskabets goodwill, driftsmateriel og inventar, varebeholdning og debitorer, som har en regnskabsmæssig værdi pr. statusdagen på i alt t.kr. 9.338.</p>		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>3.244</u>

Heraf forfalder t.kr. 734 inden for 1 år efter statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MH Spjald Holding ApS, CVR-nr. 36393076 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.